
 

 

Uchwała Nr 139/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 21 listopada 2024 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1530) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr LVIII/470/2023 z dnia 20 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 02 marca 2010 r. 

w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących 

ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

  § 1.  W Uchwale Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 

          Nr 1273/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1279/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1280/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

          Nr 1282/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lutego 2024 roku, 

          Nr 1298/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2024 roku, 

          Nr 1314/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku, 

          Nr 1319/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2024 roku, 

          Nr 1330/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2024 roku, 

          Nr 1333/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

          Nr 1336/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

          Nr 1341/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 1354/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 1360/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 kwietnia 2024 roku, 

          Nr 3/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 maja 2024 roku, 

          Nr 7/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 maja 2024 roku, 

          Nr 9/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 maja 2024 roku, 

          Nr 16/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 maja 2024 roku, 

          Nr 21/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 czerwca 2024 roku, 

          Nr 31/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 czerwca 2024 roku, 

          Nr 41/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lipca 2024 roku, 

          Nr 49/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2024 roku, 

          Nr 53/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2024 roku, 

          Nr 84/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 sierpnia 2024 roku, 

          Nr 93/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 września 2024 roku, 

          Nr 96/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 września 2024 roku, 

          Nr 103/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 września 2024 roku, 

          Nr 105/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 września 2024 roku, 

          Nr 110/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 października 2024 roku, 

          Nr 112/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 10 października 2024 roku, 

          Nr 120/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 października 2024 roku, 

          Nr 124/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 października 2024 roku, 

          Nr 126/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 października 2024 roku, 

          Nr 135/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 listopada 2024 roku, 

 



2 

 

         

         

         dokonuje się następujących zmian:  

 

1. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia  

2023 r.  dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                      

 

                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                                      /Tomasz Kranc/ 

 

 

                                                                                                                                Wicestarosta 

                                                                                                                     …..……………………….. 

              /Jerzy Springer/ 

 

 

                                                                                         Grzegorz Bałdyga ……………………….     

 

                                                                                         Izabela Dembska………………………… 

 

                                                                                         Robert Woźniak ………………………… 

                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 

 

                                                                                                                     

 

 



3 

 

                                                                                                                      

                                                                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                do Uchwały Nr 139/2024 
                                                                                                                              Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                         z dnia  21-11-2024 r. 

     

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

710 Działalność usługowa 1 553 000,00 1 050,00 1 050,00 1 553 000,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 953 300,00 1 050,00 1 050,00 953 300,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 576,00 0,00 23 076,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 528,00 0,00 528,00 0,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 474,00 0,00 3 474,00 
 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 0,00 402,00 98,00 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 0,00 120,00 480,00 
  

 

 
 

750 Administracja publiczna 17 110 178,00 3 705,00 3 705,00 17 110 178,00 
 

 75020 Starostwa powiatowe 14 579 216,00 3 705,00 3 705,00 14 579 216,00 
 

 4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 2 705,00 0,00 2 705,00 
 

4260 Zakup energii 500 115,00 0,00 1 000,00 499 115,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 460 054,00 0,00 2 705,00 457 349,00 
 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 1 000,00 0,00 10 000,00 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 58 001 488,27 80,00 80,00 58 001 488,27 
 

 80195 Pozostała działalność 701 443,55 80,00 80,00 701 443,55 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 60,00 0,00 260,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 20,00 0,00 20,00 

 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 0,00 80,00 10 720,00 

 

  

 

 

 

 

171 263 056,96 4 835,00 
 

 RAZEM WYDATKI  4 835,00 171 263 056,96 
 

  

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                                        Starosta Wągrowiecki  

                                                                                                                                                          …..………………… 

                                                                                                                                                             /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr 139/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 21 listopada 2024 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu  

Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

       Zmiana Uchwały Nr 1261/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje: 

 

  1.  w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu: 

           -  w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71015 – Nadzór budowlany – w planie Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 576,00 zł wydatki przeznaczone na zakup dostępu  

do programu LEX Budownictwo oraz  o kwotę 474,00 zł składki na ubezpieczenie mienia Jednostki.  W związku  

z powstałymi oszczędnościami, zmniejsza się wydatki zaplanowane na podróże służbowe /528,00 zł/, opłaty na rzecz 

budżetu państwa /402,00 zł/, oraz koszty postępowania sądowego /120,00 zł/. 

  -  w dziale 750 – Administracja publiczna,  rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – w planie Starostwa Powiatowego 

w Wągrowcu zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł wydatki na zakup energii oraz o kwotę 2.705,00 zł usługi pozostałe. 

Powyższe środki, w kwocie 2.705,00 zł zostają przeznaczone na opłacenie należnych składek na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz w kwocie 1.000,00 zł na pokrycie kosztów wypłacanych zaliczek  

do komornika, w związku z prowadzonymi sprawami egzekucyjnymi. 

  - rozdział 80195 – Pozostała działalność – w planie Starostwa Powiatowego w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę  

80,00 zł wydatki przeznaczone na opłacenie składek od wynagrodzeń, w związku z zawarciem umowy – zlecenia,  

z ekspertem biorącym udział w pracach komisji egzaminacyjnych, powołanych dla nauczycieli ubiegających  

się o awans zawodowy. Zmniejsza się o powyższą kwotę, wynagrodzenia bezosobowe. 

 

     Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                           

                                                                                                                             Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                              …………………….. 

                                                                                                                                   /Tomasz Kranc/ 

 

 


